
ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO 2024III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 52.141.693,61

769.656,68

1.Total operaciones no financieras (a+b) 52.911.350,29

4.900,00

52.916.250,29

AJUSTES

17.099,71

1.330.855,19

2.750.794,67

1.437.039,19

43.853.203,00

7.200,00

43.846.003,00

3.440.681,72

40.405.321,28

9.063.047,29

11.736.372,33

-2.671.025,04

9.065.347,29

-2.300,00

7.200,00 -2.300,002. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

4.900,00

10.500.086,48RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


